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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87909502N

2. Data e Regjistrimit 09/05/2018
3. Emri i Subjektit HOTELI  I  GJUETISE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shengjin ISHULL- LEZHE Lagjja e Hotelit, Rruga 
Shaban Arifi, lokal  njekatesh, zona kadastrale 1986, numri i 
pasurise 86/1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Veprimtari tregetare ne fushen e turizmit, te ushqimit 

social, sherbime hotelerie, bar, restorante, hapje 
supermarketesh te ndryshme dhe filiale brenda vendit. - 
Ndertime civile industriale te cdo lloji. - Restaurime dhe 
tregtime te objekteve Civile- Industriale- Turistike. - 
Ndertim rrugesh te te gjithe kategorive, te veprave arti, te 
urave, ujesjellesa, kanalizime etj. - Studim, projektim dhe 
zbatim punimesh ne objekte Civile- Industriale- Turistike. - 
Ndertime, rikonstruksione, vepra kullimi dhe ujitje toke, 
impjante vadites. - Import , eksport, transport e tregtim me 
shumice e pakice te artikujve e mallrave te ndryshem. - tregti 
e artikujve industriale, ushqimore, materialeve te ndertimit, 
pajisjeve hidrosanitare, elektrike, elektronike etj.Agro-
turizem. Grumbullim, rritje dhe mbareshtrim te viçave, te 
derrave, te te imtave si qengjave, kecave,etj. dhe tregtimin 
me pakice te tyre.Fazaneri. Kultivim te frutave e zarzavateve 
ne sera per nevojat e restorantit..Transport me mjetin e vet 
per nevojat e biznesit.Katering-Evente.Salle takimesh. 
Investitor ne ndertimin e stallave te kuajve,  stallave te 
gjedheve, vaskave te peshkimit, serave, paneleve diellore.



2

Aleksandër Jushi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2018                Deri: 08/05/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AleksandërJushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "HOTELI  I  GJUETISE" shpk
E-Mail: alex.jushi@gmail.com  
Telefon: 0692528974  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-773705-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-207359-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 09.05.2019, të 
Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 20% të 
kuotave të ortakut Z. Alfred Marku që zotëron në shoqërinë "HOTELI  I  GJUETISE" 
sh.p.k.   2- Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.1350 Rep.,Nr.913 Kol., datë 
13.05.2019, ndërmjet palës  shitëse Z. Alfred Marku dhe palës blerëse Z. Aleksandër Jushi.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alex.jushi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alfred Marku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Jushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Jushi")                    , Përqindja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A6EF90-B2D4-4241-B366-1FD95119DC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D50997B-D57E-4457-8BF8-411E8F0D4D18
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Kapitalit ishte                      ("60,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296270-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Hoteli i 
gjuetise 2018.xlsx
Vendimi i Asamblese 2018.pdf
Shenimet shpjeguese HGJ 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Hoteli i Gjuetise 2018.xlsx

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-415070-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
21.11.2019, ku është vendosur: Nrdyshimi i objektit të shoqërisë.  
Objekti ishte            ("- Veprimtari tregetare ne fushen e turizmit, te ushqimit social, 
sherbime hotelerie, bar, restorante, hapje supermarketesh te ndryshme dhe filiale brenda 
vendit. - Ndertime civile industriale te cdo lloji. - Restaurime dhe tregtime te objekteve 
Civile- Industriale- Turistike. - Ndertim rrugesh te te gjithe kategorive, te veprave arti, te 
urave, ujesjellesa, kanalizime etj. - Studim, projektim dhe zbatim punimesh ne objekte 
Civile- Industriale- Turistike. - Ndertime, rikonstruksione, vepra kullimi dhe ujitje toke, 
impjante vadites. - Import , eksport, transport e tregtim me shumice e pakice te artikujve e 
mallrave te ndryshem. - tregti e artikujve industriale, ushqimore, materialeve te ndertimit, 
pajisjeve hidrosanitare, elektrike, elektronike etj.")          u be            ("- Veprimtari 
tregetare ne fushen e turizmit, te ushqimit social, sherbime hotelerie, bar, restorante, 
hapje supermarketesh te ndryshme dhe filiale brenda vendit. - Ndertime civile 
industriale te cdo lloji. - Restaurime dhe tregtime te objekteve Civile- Industriale- 
Turistike. - Ndertim rrugesh te te gjithe kategorive, te veprave arti, te urave, 
ujesjellesa, kanalizime etj. - Studim, projektim dhe zbatim punimesh ne objekte 
Civile- Industriale- Turistike. - Ndertime, rikonstruksione, vepra kullimi dhe ujitje 
toke, impjante vadites. - Import , eksport, transport e tregtim me shumice e pakice te 
artikujve e mallrave te ndryshem. - tregti e artikujve industriale, ushqimore, 
materialeve te ndertimit, pajisjeve hidrosanitare, elektrike, elektronike etj.Agro-
turizem. Grumbullim, rritje dhe mbareshtrim te viçave, te derrave, te te imtave si 
qengjave, kecave,etj. dhe tregtimin me pakice te tyre.Fazaneri. Kultivim te frutave e 
zarzavateve ne sera per nevojat e restorantit..Transport me mjetin e vet per nevojat e 
biznesit.Katering-Evente.Salle takimesh. Investitor ne ndertimin e stallave te kuajve,  
stallave te gjedheve, vaskave te peshkimit, serave, paneleve diellore.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34F3B5D-8AE5-40AA-9F49-4BF7201CF1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24010E18-103F-4827-817E-AD1D99FF7AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727477D0-45DB-458A-9568-E778134661FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727477D0-45DB-458A-9568-E778134661FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFBAD7B-2211-47CB-8938-9532BE0E51DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B70B41-0946-4DDF-9DB7-8BD708978E67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2806E2-6A68-43A4-9CA0-A034E996080D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498607-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.05.2020 ku eshte vendosur: 
Saktesim Kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-689611-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.04.2021 per transferimin e 
kuotave te ortakut z.Klodian Tuci ne favor te z. Aleksander Jushi . Depozitimi i kontrates 
se shitjes date 20.04.2021 per shitjen e kuotave te ortakut z.Klodian Tuci ne favor te 
z.Aleksander Jushi .
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Klodjan Tuci")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Jushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Jushi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701214-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE HGJ2019.pdf
DETYRIM QKB.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
GJENDJA MAGAZINES 31.12.2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FF4B3A-465E-44CD-A774-2E81E07FFC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D689ABE-2159-4D98-A5B5-90403A38512D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548E283D-A188-40BD-9734-39E4CDF963DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08823542-BD89-4D34-BADC-00C57ECCFB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D4E5AE-52F7-48CD-874D-8B10F72CC6C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D4E5AE-52F7-48CD-874D-8B10F72CC6C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE63866E-669F-4BF8-96B9-92FCEE619ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630F05E5-DC63-4CB4-B897-331644B95ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF764237-0AF9-4B75-A4A0-9124DD98F2CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5492CFB-ADA1-4546-AC35-D61486E38F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C4709F-8F9A-444C-B1F2-67219A2DE70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F83ED40-2D79-4252-A170-B6538E05C5DC
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Scan VO 2019.pdf
DETYRIM QKB.pdf
KARTELA ASETEVE 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703038-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
KARTELA ASETIT HGJ.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
VENDIMI ASAMBLESE 2020.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
GJENDJA MAGAZINES HGJ.pdf

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-880912-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE 2021 HGJ.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
VO 2021.pdf
SHENIME SHPJEGUESE 2021 HGJ.pdf
SHENIME SHPJEGUESE 2021 HGJ.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0DA703-7D95-4CA3-8D5A-DE9B04E56F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA855DD-FCC0-4457-9E53-2638746BA8A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAB8C68-C737-47F5-9453-67A3FC896B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428E94FA-6A73-4F44-9222-792A6DC00084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2067802-3BDB-4F66-8D35-C54E56B252D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807F1BFC-C6DA-4CB0-9FB8-19B0E2738163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91410671-6BAD-4B45-BB40-94522729A691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CE7791-64B4-4333-B8DE-89C69FAC817A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378F368B-5855-4CFA-9BDF-88F1F10B0248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB23D78-F289-44D6-9281-C579445B27B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65AE5F92-3DAE-4A43-9C77-BADCFC2C799B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C377C7-3B73-4CE5-AE12-A6E8158F2BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B81787-239B-48DC-A80C-0320A53EEABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BD37A0-CB14-43BA-9765-E868B564815A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A44D6B-62ED-4324-8957-C5775A384207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D303E0B-AD26-4C7F-8A39-DF602C17824D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD8948C-C23B-4EBB-A11A-88C75354D8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6173B0DF-3556-4DCC-9A07-F0D301500ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3A4363-7A16-4F31-B986-31E5408486DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2908651-6896-49EF-9ADB-C96A4D3FE21D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3D20A3-D30B-48D9-851E-3EF552C70770

